

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

Investitor: Primăria com. Iserlia r. Basarabeasca

Obiect: Termoizolarea pereților clădirii Primăriei comunei Iserlia, r-nul Basarabeasca, com Iserlia str. Păcii nr. 69

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Ferestre</b>						
1	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			<b>8,10</b> 8,05
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,50	5,18
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,50	2,88
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. (latime 300mm)	m			<b>282,01</b> 23,00
2.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	256,40	256,40
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,64	2,56
2.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,50	18,40
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,50	4,60
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. (latime 150mm)	m			<b>160,11</b> 23,00
3.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	134,50	134,50
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,64	2,56
3.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,50	18,40
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,50	4,60
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
<b>TOTAL 1. Ferestre</b>						<b>56 274,36</b>
<b>2. Fasada</b>						
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			<b>16,25</b> 15,53
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,50	6,90
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,50	8,63
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2			<b>191,41</b> 152,38
5.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,1400	2,55	15,66
5.3	2652102100713	Var pasta	kg	1,1500	10,00	11,50
5.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	390,00	10,53
5.5	4100116202818	Apă	m3	0,0070	13,50	0,09
5.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6500	57,50	152,38
5.7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2500	5,00	1,25
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			<b>42,91</b> 37,95
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,55	2,50
6.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	10,00	0,01
6.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	390,00	2,42
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,50	0,02
6.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,50	25,30
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,50	12,65
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
7	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a	m2			<b>221,30</b>

		impletirii, aplicate la pereti.				132,25
7.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
7.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
7.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
7.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,00	0,66
7.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
7.6	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	0,10	0,18
7.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	390,00	14,43
7.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,50	0,14
7.9	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	22,00	8,36
7.10	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	16,50	38,78
7.11	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	19,50	0,98
7.12	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,50	94,88
7.13	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,50	20,13
7.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,50	17,25
7.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,02
7.16	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	5,00	0,02
8	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală Vata minerala pe baza de bazalt M135 grosimea 10cm	m2			<b>440,28</b> 132,83
8.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	4,80	19,20
8.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	5,90	29,50
8.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	1,0700	220,00	235,40
8.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	7,20	7,92
8.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,00
8.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,50	12,00
8.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
8.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	57,50	108,79
8.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	57,50	24,04
8.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,00	0,13
8.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
8.12	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	0,0300	5,00	0,15
8.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	5,00	0,11
9	IzF55D	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren 2 cm grosime	m2			<b>214,44</b> 125,06
9.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	4,80	19,20
9.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	5,90	23,60
9.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1,0700	24,50	26,22
9.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	7,20	9,14
9.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,00
9.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
9.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,7970	57,50	103,33
9.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3780	57,50	21,74
9.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,00	0,13
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
9.11	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	0,2220	5,00	1,11
9.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	5,00	0,09
10	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren grosimea 10cm soclu - extrudat	m2			<b>348,57</b> 98,79
10.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	4,80	19,20
10.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	5,90	23,60
10.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, extrudat	m2	1,0700	175,00	187,25
10.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	7,20	7,92
10.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,00
10.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,00
10.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	0,00
10.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,50	81,65
10.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,50	17,14
10.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,00	0,13
10.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
10.12	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	0,0230	5,00	0,12
10.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	5,00	0,09
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			<b>21,06</b> 6,90
11.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	34,00	14,11
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
11.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,50	6,90
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			<b>129,57</b> 70,15
12.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	25,80	59,34
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	13,50	0,05

12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,50	70,15
12.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	5,00	0,03
13	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti. glafuri	m2			<b>129,57</b> 70,15
13.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	25,80	59,34
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	13,50	0,05
13.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,50	70,15
13.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	5,00	0,03
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Dn 80 mm	m			<b>234,91</b> 20,13
14.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	99,75
14.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	101,00	50,50
14.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	42,00	10,50
14.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,50	0,25
14.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,00	12,50
14.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	101,00	25,25
14.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	47,00	11,75
14.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	0,00
14.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	57,50	20,13
14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			<b>48,49</b> 43,13
15.1	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0003	3 800,00	1,14
15.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	3 800,00	0,38
15.3	2010102919000	Dulapi de rasoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 800,00	1,14
15.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	3 800,00	0,38
15.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	23,40	0,07
15.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,50	43,13
15.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,50	2,25
		<b>TOTAL 2. Fasada</b>				<b>295 403,26</b>
		<b>3. Отмостка</b>				
16	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150kg/mc, beton simplu cu mijloace mecanice	m3			<b>200,98</b> 196,65
16.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
16.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,50	120,75
16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,50	75,90
16.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	5,00	1,45
16.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	5,00	1,45
16.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
17	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			<b>1 694,27</b> 480,13
17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,55	479,40
17.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	390,00	306,54
17.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	540,00	391,50
17.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	13,50	3,65
17.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasoase)	%	1,0000	0,00	0,00
17.6	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	57,50	442,75
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,50	37,38
17.8	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	5,00	1,25
17.9	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,00	20,00
		<b>TOTAL 3. Отмостка</b>				<b>11 436,21</b>
		<b>4ю Крыльцо с пандусом</b>				
18	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150kg/mc, beton simplu cu mijloace mecanice	m3			<b>200,98</b> 196,65
18.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,50	0,68
18.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,50	120,75
18.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,50	75,90
18.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	5,00	1,45
18.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	5,00	1,45
18.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
19	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			<b>1 473,31</b> 264,50
19.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
19.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,55	471,75
19.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	390,00	304,20
19.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	540,00	388,80
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	13,50	3,65
19.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasoase)	%	1,0000	0,00	0,00
19.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,50	227,13

19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,50	37,38
19.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	5,00	0,29
19.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,20
19.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	5,00	1,25
19.12	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,00	20,00
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			<b>90,13</b> 40,25
20.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
20.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
20.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
20.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,50	0,14
20.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,50	34,50
20.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,50	5,75
20.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
20.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
21	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul și spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma și culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			<b>487,42</b> 166,75
21.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	229,00	235,87
21.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
21.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
21.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	21,00	33,60
21.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
21.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	25,00	1,25
21.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,50	0,14
21.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,50	150,08
21.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,50	16,68
21.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
21.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
22	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm și 0,5 cm pentru stratul vizibil, aplicate la pereti de pamint sau de chirpici ziditi cu mortar de pamint.	m2			<b>151,76</b> 106,95
22.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0800	2,55	15,50
22.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0070	10,00	0,07
22.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0410	390,00	15,99
22.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,50	0,14
22.5	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,3300	22,00	7,26
22.6	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	0,2750	21,00	5,78
22.7	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
22.8	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9300	57,50	53,48
22.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	57,50	53,48
22.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<b>TOTAL 4ю Крыльцо с пандусом</b>				<b>18 790,87</b>

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria com. Iserlia r.  
Basarabeasca

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.